.,:;; 
'.P-1 t i 

r·!J § 
Senhor Presidente, 

í-3 ;i?i 
'í 
~ Senhores Vereadores, 
~ 

\ 
Segue à apreciação dessa Colenda Câmara Municipal, Projeto de Lei, :S 

que visa propor autorização para abertura de Crédito Adicional Especial, no valor de 
R$ 221.853,00 (duzentos e vinte e um mil, oitocentos e cinqüenta e três reais). 

A presente proposição destina-se a a Implantação de Programa de 
Incubadoras Industriais e Tecnológicas no Município de Pato Branco. 

Face ao exposto, rogamos aos nobres edis que a matéria seja apreciada 
em regime de urgência, convocando esse Legislativo Municipal para realizar tantas

[...]

Prefeito M nicipal em Exercício 

~c_k,ítu>ia dli(unLcíhal dz fPato !B>ianco 
I I 

ESTADO DO PARANÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

PROJETO DE LEI Nº l2 /2ou 

Autoriza o Executivo Municipal proceder à abertura 
de Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 
221.853,00 (duzentos e vinte e um mil, oitocentos e 
cinqüenta e três reais). 

Art 1º - Fica autorizado o Executivo Municipal a proceder a abertura de Crédito 
Adicional Especial no Orçamento Geral do Município de Pato Branco, Estado do Paraná, 
destinados ao suporte das despesas a serem realizadas com recursos oriundos de saldos